UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-BTĐKT Cao Bằng, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v đề nghị đăng tải

xin ý kiến Nhân dân về tập thể

đề nghị khen thưởng cấp

Nhà nước trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh Cao Bằng

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng.

Năm 2024, tỉnh Cao Bằng tổ chức kỷ niệm 525 năm thành lập tỉnh Cao

Bằng (1499 - 2024) gắn với các hoạt động chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày

thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024). Nhân dịp này,

tỉnh Cao Bằng đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng

Ba đã có thành tích xuất sắc trong phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo an ninh

quốc phòng trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và biên giới.

Thực hiện quy định tại khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng và khoản 4 Điều 22 Quy chế thi đua, khen thưởng

tỉnh Cao Bằng ban hành kèm theo Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02

tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng, Sở Nội vụ đề nghị Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải báo cáo thành tích tập thể Nhân dân và cán

bộ tỉnh Cao Bằng đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh Cao Bằng trong thời hạn 10 ngày làm việc để lấy ý kiến Nhân dân, cụ

thể như sau:

1. Nội dung (trích yếu) đăng tải: Thực hiện quy định về việc lấy ý kiến

Nhân dân đối với tập thể Nhân dân và cán bộ tỉnh Cao Bằng trước khi trình tặng

thưởng Huân chương Lao động, Sở Nội vụ trân trọng thông báo đề nghị tặng

thưởng Huân chương Lao động hạng Ba đối với tập thể Nhân dân và cán bộ tỉnh

Cao Bằng đã có thành tích xuất sắc trong phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo an

ninh quốc phòng trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và biên giới.

2

2. Địa chỉ tiếp nhận ý kiến đóng góp: Ý kiến đóng góp của Nhân dân gửi

về Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ, số 034, phố Đàm Quang Trung,

phường Hợp Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng (Email:

thiduakhenthuong.snv@caobang.gov.vn hoặc số điện thoại: 02063955088).

(Có báo cáo và tóm tắt thành tích của các tập thể kèm theo).

Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Bằng);

- Lưu: VT, Ban TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thị Tú Anh

		2023-10-26T08:33:26+0700

		2023-10-26T09:51:55+0700

		2023-10-26T09:51:30+0700

		2023-10-26T09:51:30+0700